ОБРАЗЕЦ ФОРМЫ ОТКАЗА ОТ ДОГОВОРА

(этот бланк необходимо заполнить и вернуть только в том случае, если вы
хотите отказаться от договора)

LABB PROSTA SPÓŁKA AKCYJNA
ul. Jarosława Iwaszkiewicza 31/11, 10-089 Olsztyn
адрес электронной почты: info@drmartinschwartz.com

- Я/мы(*) ..................................................................... настоящим сообщаем(*) о
своем отказе от договора купли-продажи следующих товаров(*) /
предоставления следующих услуг(*):

.......................................................................................................................................
.......................................

.......................................................................................................................................
.......................................

.......................................................................................................................................
.......................................

- Дата заключения договора(*)/получения(*)

.......................................................................................................................................
.......................................

- Наименование потребителя(ей)/предпринимателя(ей), пользующегося
привилегиями:

.......................................................................................................................................
.......................................

- Адрес потребителя(ей)/предпринимателя(ей), пользующегося привилегией:

.......................................................................................................................................
.......................................

.......................................................................................................................................
.......................................

.............................................................................................
Подпись Потребителя(ей)/Предпринимателя(ей)
(только если анкета отправляется на бумажном носителе)

Дата ............................................

(*) Удалить по мере необходимости.